ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depésitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO LITORANEA
SICOOB CREDIJA
CNPJ: 85.291.086/0001-01
BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

04/2025
2.270.715.783
16.452.032
2.205.091.514
112.726.139
34.922.132
714.874.559
714.839.249
35.310
1.299.005.992
43.562.693
169.998
6.976.413
58.205.175
394.191
(16.573.541)
2.270.715.783
2.270.715.783
1.522.591.030
400.151.242
1.671.496
1.120.768.292
371.353.367
207.483.400
157.267.513
157.267.513
5.518.363
1.084.092
2.300.086
1.642.048
26.290.709
319.340.556
18.543.014
270.395.117
30.402.425
27.197.987
149.421.642
(122.223.655)
2.270.715.783

03/2025
2.250.211.673
17.335.258
2.183.944.764
111.820.587
34.554.689
677.199.580
677.171.274
28.306
1.308.592.921
51.776.987
154.103
6.796.360
57.901.768
394.191
(16.314.771)
2.250.211.673
2.250.211.673
1.506.775.125
391.041.271
1.654.176
1.114.079.678
370.938.061
203.938.813
160.100.206
160.100.206
5.506.247
1.392.796
2.280.246
1.628.042
27.541.631
319.344.803
18.547.261
270.395.117
30.402.425
21.703.764
112.796.101
(91.092.337)
2.250.211.673



