



COOPERATIVA DE CREDITO LITORANEA  
SICOOB CREDIJA  
CNPJ: 85.291.086/0001-01  
BALANÇETO PATRIMONIAL  
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
<b>ATIVO</b>	<b>2.270.715.783</b>	<b>2.250.211.673</b>
<b>DISPONIBILIDADES</b>	<b>16.452.032</b>	<b>17.335.258</b>
<b>INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>2.205.091.514</b>	<b>2.183.944.764</b>
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	112.726.139	111.820.587
Títulos e Valores Mobiliários	34.922.132	34.554.689
Relações Interfinanceiras	<b>714.874.559</b>	<b>677.199.580</b>
Centralização Financeira	714.839.249	677.171.274
Outras Relações Interfinanceiras	35.310	28.306
Operações de Crédito	1.299.005.992	1.308.592.921
Outros Ativos Financeiros	43.562.693	51.776.987
<b>ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS</b>	<b>169.998</b>	<b>154.103</b>
<b>OUTROS ATIVOS</b>	<b>6.976.413</b>	<b>6.796.360</b>
<b>IMOBILIZADO DE USO</b>	<b>58.205.175</b>	<b>57.901.768</b>
<b>INTANGÍVEL</b>	<b>394.191</b>	<b>394.191</b>
<b>(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES</b>	<b>(16.573.541)</b>	<b>(16.314.771)</b>
<b>TOTAL DO ATIVO</b>	<b>2.270.715.783</b>	<b>2.250.211.673</b>
<b>PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.270.715.783</b>	<b>2.250.211.673</b>
<b>DEPÓSITOS</b>	<b>1.522.591.030</b>	<b>1.506.775.125</b>
Depósitos à Vista	400.151.242	391.041.271
Depósitos Sob Aviso	1.671.496	1.654.176
Depósitos à Prazo	1.120.768.292	1.114.079.678
<b>DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS</b>	<b>371.353.367</b>	<b>370.938.061</b>
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	207.483.400	203.938.813
Relações Interfinanceiras	<b>157.267.513</b>	<b>160.100.206</b>
Repasses Interfinanceiros	157.267.513	160.100.206
Obrigações por Empréstimos e Repasses	5.518.363	5.506.247
Outros Passivos Financeiros	1.084.092	1.392.796
<b>PROVISÕES</b>	<b>2.300.086</b>	<b>2.280.246</b>
<b>OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS</b>	<b>1.642.048</b>	<b>1.628.042</b>
<b>OUTROS PASSIVOS</b>	<b>26.290.709</b>	<b>27.541.631</b>
<b>PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>319.340.556</b>	<b>319.344.803</b>
<b>CAPITAL SOCIAL</b>	<b>18.543.014</b>	<b>18.547.261</b>
<b>RESERVAS DE SOBRAS</b>	<b>270.395.117</b>	<b>270.395.117</b>
<b>SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS</b>	<b>30.402.425</b>	<b>30.402.425</b>
<b>CONTAS DE RESULTADO</b>	<b>27.197.987</b>	<b>21.703.764</b>
<b>RECEITAS</b>	<b>149.421.642</b>	<b>112.796.101</b>
<b>DESPESAS</b>	<b>(122.223.655)</b>	<b>(91.092.337)</b>
<b>TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO</b>	<b>2.270.715.783</b>	<b>2.250.211.673</b>